



استقلال در ضیافت پنالتی‌ها قهرمان جام حذفی شد

تیم فوتبال استقلال با برتری برابر شاهین بوشهر در ضربات پنالتی مقام قهرمانی جام حذفی را به دست آورد تا مظلومی اولین جامش را با استقلال کسب کند.

جام آبی‌پوشان با مظلومی

استقلال در ضیافت پنالتی‌ها قهرمان جام حذفی شد/آبی‌ها اولین سهمیه آسیایی ایران تیم فوتبال استقلال با برتری برابر شاهین بوشهر در ضربات پنالتی مقام قهرمانی جام حذفی را به دست آورد تا مظلومی اولین جامش را با استقلال کسب کند.

به گزارش خبرگزاری فارس، دیدار نهایی جام حذفی فوتبال بین دو تیم استقلال و شاهین بوشهر از ساعت ۱۵ در ورزشگاه حافظیه شیراز و در حضور بیش از ۱۵ هزار تماشاگر آغاز شد. بازی در ۹۰ دقیقه وقت قانونی و ۳۰ دقیقه وقت اضافه با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید تا بازی به ضربات پنالتی کشیده شود که در ضربات پنالتی استقلال ۴ بر یک به پیروزی رسید.

پنالتی‌زنان استقلال: محسن یوسفی، فریدون زندی، ساموئل، یرکوویچ

پنالتی‌زنان شاهین بوشهر: مهدی نوری (توپ را به بیرون زد)، امجد شکوه مقام (مهدی رحمتی ضربه را مهار کرد)، علی انصاریان (گل زد)

به این ترتیب استقلال ۴ بر یک به پیروزی رسید.

احتیاط دو تیم باعث شد تماشاگران حاضر در ورزشگاه و بینندگان تلویزیونی شاهد یک بازی بی کیفیت و خواب آور باشند. مسابقه‌ای که بیشتر توپ در میانه میدان جریان داشت و صحنه خطرناکی چندانی بر روی دروازه دو تیم خلق نشد. شاید تنها صحنه حساس این دیدار در طول ۹۰ دقیقه ضربه سر شکوری در نیمه اول بود که امیرآبادی به کمک تیر دروازه توپ را از روی خط دروازه استقلال بیرون کشید.

اگر جاسم کرار بازیکن عراقی شاهین و مجتبی جباری در میدان بودند حداقل مسابقه حاشیه‌هایی پیدا می‌کرد ولی این دو بازیکن هم به دلیل مصدومیت در این بازی غایب بودند.

علیرضا فغانی داور مسابقه بود.

استقلال فصل آینده در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به عنوان یکی از نمایندگان ایران شرکت خواهد کرد.

ترکیب استقلال:

سیدمهدی رحمتی، حنیف عمران‌زاده، پژمان منتظری، ساموئل، میثم حسینی (از دقیقه ۹۱ محسن یوسفی)، مهدی امیرآبادی، علی حمودی (از دقیقه ۱۱۲ یرکوویچ)، فریدون زندی، خسرو حیدری، اسماعیل شریفیات (از دقیقه ۹۱ میلاد میداودی) و آرش برهانی

سرمربی: پرویز مظلومی

ترکیب شاهین بوشهر:

وحید طالب‌لو، علی انصاریان، محسن ایران‌نژاد، هادی شکوری (از دقیقه ۹۶ مهدی کیانی)، مهدی نوری، لک چیرا، امجد شکوه مقام، مرتضی عزیز محمدی (از دقیقه ۷۹ مهرزاد رضایی)، عباس پورخسروانی، ایوان پتروویچ و منصور تنهایی (از دقیقه ۱۰۳ بابک لطیفی)

سرمربی: حمید درخشان